简单电脑租赁合同样本合集大全
合同编号：
甲方：
地址：
联系人：
联系电话：
乙方：
地址：
联系人：
联系电话：
合作内容：甲方在乙方的internet平台的基础上，本着友好协商、平等互利，达成如下条款，双方共同遵照执行。
第一条租赁标的和交付
1.1甲方同意将《附件1租赁设备清单》中的电脑等硬件设备租赁给乙方使用。
1.2甲方同意自签订本合同之日起(共计个计费终端)运至乙方指定场所，乙方经清点后，甲方负责将设备调试至可正常使用状态。
1.3乙方应于甲方设备进场之日进行数量清点，配合甲方设备调试完成后进行验收，并签字盖章确认。
1.4本合同项下所有标的物及其附属设备的所有权属于甲方所有，甲方并作为本合同所涉及的所有保险合同当然的第一受益人。
1.5甲方有权保留上述设备为媒介的信息发布权。
第二条租赁期限
2.1设备的租赁期自年
第三条租赁费用
3.1乙方按照安装台设备向甲方支付租赁费用，标准为人民币元/台/日(￥元/台/日)。
3.2乙方于设备调试完毕支付当月租赁费用月月初提前支付，由甲方财务人员上门收取或乙方打入甲方指定账户。
3.3乙方向甲方支付坏或减少的情况下，甲方应无条件如数退还乙方(损坏或减少的设备按签收单上的单价赔付)。第四条租赁物的管理、维修、护理
4.1租赁期间，租赁物由乙方负责日常的保洁、设备摆放整理工作。
4.2乙方发现电脑设施发生故障或者损坏后，应当立即通知甲方，如果属人为损坏，在赔偿直接责任人没有做出赔偿前，由乙方先向甲方按损毁设备原值赔偿甲方损失，乙方对甲方进行赔偿后具有向直接责任人请求赔偿的权利。
4.3租赁期间，租赁标的物的所有权归甲方所有，乙方不得将租赁设备用于抵押、质押、信托、托管。
4.4租赁期间，租赁物遗失、失窃、非正常原因损坏的(包括火灾、水灾等)，由乙方根据国家会计准则折旧后的设备价值赔偿。乙方如对本合同项下的设备进行保险的，则乙方对保险理赔后不足部分承担赔偿责任。
第五条租赁物更换
5.1租赁期间，经三次以上修理仍无法正常使用的设备，甲方应予更换。
第六条租赁期满租赁物的处理
6.1租赁期满后，乙方不再使用甲方设备，应通知甲方将设备撤出乙方场地。乙方须为甲方撤出设备提供便利条件，否则由此引发的延误责任由乙方承担，并应据实际占用天数8元/台/天计付租金。
第七条租赁解除和终止
7.1租赁期满，在双方无疑议的情况下，合同自动续约。
7.2发生下列情形，甲方有权提前解除合同：
7.2.1乙方未按时付租，逾期30日内按未付部分的日千分之八计付违约金，逾期30日以上的，甲方有权提前解除合同。
7.2.2合同期内如乙方违约，支付甲方违约金人民币伍万元整。
7.3发生下列情形，乙方有权提前解除合同：
7.3.1甲方未按时提供租赁物，经催告在合理期限内仍未送达的。
7.3.2合同期内如甲方违约，支付乙方违约金人民币伍万元整。
第八条特殊事由约定
8.1执行本合同过程中产生的具体问题，双方同意授权各自的代表签署备忘录具体约定，合同期限内若乙方有意变更合作模式，可通知甲方，双方友好协商解决。如协商未达成一致，仍按照本合同执行。
8.2甲方授权为甲方授权代表;乙方授权
8.3甲、乙双方各自授权代表所做意思表示，具有法律效力。
8.4经双方盖章或授权代表签字认可的补充合同与备忘录具有与本合同同等的法律效力。
8.5租赁物的保险费用由乙方承担。
其他约定：在合作期限内，乙方不得与其他组织或个人进行类似业务的合作，否则将视为乙方违约。
第九条争议解决
9.1执行本合同发生的争议，双方应友好协商解决。
9.2协商未果的，各方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第十条文本与效力
10.1本合同自双方加盖公章之日起生效。
10.2本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：乙方(公章)：
签字：签字：
地址：地址：
年月日年月日